様式第１号（第３条関係）

野外研修センター利用許可申請書

年    月    日

小城市教育委員会 様

住    所

団    体

代 表 者 名

連 絡 先（    －    －    ）

                            ※日中連絡がとれる番号を御記入ください

野外研修センターの利用を許可していただきたく、小城市野外研修センター条例施行規則第３条第１項

の規定により、次のとおり申請します。

利用施設 三日月野外研修センター
利用予定

人  員

市内（   ）人
宿泊の

有 無

□ 有 □ 無

市外（   ）人
宿泊人員

人

利用目的

利用日時
・入 所     年    月    日    時    分

・退 所     年    月    日    時    分

利用器具

利用料金

①市内(宿泊無)

   人×95円

計     円

②市内（宿泊有）

   人×285円

計     円

③市外(宿泊無)

   人×190円

計     円

④市外(宿泊有)

  人×380円

計     円

⑤小計

①+②+③+④

計     円

⑥消費税相当額

 ⑤×   ％

      円

⑦マキ代

  束×100 円

計     円

合計 ⑤+⑥+⑦

             円

             （10 円未満切捨て）

※料金の確定は、当日の利用人数となります。

上記の施設利用にかかる使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

団体名

申請者

住所

氏名

減免理由 使用料

 ・減免前の金額（１）           円

・減免する金額（２）           円

・減免後の金額（１）－（２）       円

・備考（                 ）

小城市教育委員会 様